АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.08.2024 г.                                                                                                   №  50
с. Колыбелька

О признании Фроловой Н.А. малоимущей

      	В соответствии с Законом Новосибирской области № 337-ОЗ от 04.11.2005 г. «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», на основании решения жилищной комиссии № 3 от 09.08.2024 г., и поданного заявления Фроловой Надежды Александровны о признании малоимущей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать малоимущей Фролову Надежду Александровну в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                             Иотко Т.Ю.

Толстопятова А.В.
    61-416